[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 069/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de realizar a reparação do bueiro, localizado na Rua Cílio Zanella, nº 15, no cruzamento com a Rua 03, Vila Clementina.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que nos dias de chuva, o bueiro transborda, acarretando transtornos, colocando em risco à saúde dos moradores, com o esgoto a céu aberto e mau cheiro.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 25 de janeiro de 2021.
PROFESSOR URIAS
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1